
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 193                          05 марта 2012 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 марта 2012 года                                            №  30
с.Калтай

О введении на территории 
Калтайского сельского поселения 
локального режима  ЧС

В связи с  тем, что весь зимний период практически отсутствовал снежный покров, в январе-
феврале 2012 года температура воздуха была постоянно около -25 градусов и ниже, промерзла
речка  Курлечка,  водопропускные  трубы  на  мостотрубном  переходе  через  р.Курлечку  забиты
льдом,  воде  некуда  деваться,  выходит  на  поверхность,   намерзает.  Возникла  реальная  угроза
подтопления жилых домов, земельных участков по ул.1-я Овражная в с.Курлек,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Калтайского сельского поселения локальный режим чрезвычайной 
ситуации  с 9-00 час. 02 марта 2012 года.

2. Привлечь ИП Градовец А.В. к выполнению работ  по обследованию водопропускных труб
на мостотрубном переходе через р.Курлечку и ликвидации чрезвычайной ситуации.

3. Предупредить  о  локальной  чрезвычайной  ситуации  в  с.Курлек   отдел  ГО  и  ЧС
Администрации Томского района. 

4. Опубликовать  данное  постановление  в  информационном  бюллетене  Калтайского
сельского поселения.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 
(Глава Администрации)       И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

